UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đôn đốc doanh nghiệp nộp báo cáo

tài chính năm 2022 và báo cáo định kỳ

về hoạt động đầu tư, sản xuất kinh

doanh của doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 4  năm 2023

                Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Căn cứ Điều 72, Luật Đầu tư 2020 quy định về chế độ báo cáo hoạt động

đầu tư tại Việt Nam; căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022 của

Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế; Ban Quản lý

các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị các doanh nghiệp trong KCN thực hiện

nghiêm chế độ thông tin báo cáo hoạt động đầu tư, sản xuất kinh doanh theo quy

định, cụ thể:

1. Đề nghị các doanh nghiệp chưa nộp Báo cáo tài chính năm 2022 khẩn

trương nộp về Ban Quản lý các KCN, thời gian chậm nhất đến ngày 10/5/2023

theo địa: Trung tâm điều hành KCN Đình Trám, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang.

2. Yêu cầu tất cả các doanh nghiệp trong KCN chấp hành nghiêm chế độ

thông tin báo cáo định kỳ hàng quý, hàng năm về hoạt động đầu tư, sản xuất

kinh doanh của doanh nghiệp theo quy định của pháp luật (báo cáo quý gửi

trước ngày 15 của tháng cuối quý; báo cáo năm gửi trước ngày 15/12), báo cáo

do người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp ký, đóng dấu và scan gửi

theo địa chỉ email: qldnkcnbacgiang@gmail.com.

Chi tiết liên hệ: Ông Trần Anh Quang - Phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban

Quản lý các KCN, ĐT: 0886.160.666.

Đề nghị các doanh nghiệp trong KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

https://hethongphapluat.com/luat-dau-tu-2020/dieu-72
mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-26T15:35:36+0700

		2023-04-26T15:41:28+0700

		2023-04-26T15:41:39+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-26T15:41:57+0700